
 

 
 
 
 
 
 

2015年 8月 31日 

 

ご投資家の皆様へ 

 

管理会社：グローバル・ファンズ・マネジメント・エス・エー 

 

 

ボンド・セレクト・トラスト‐ユーロ・ファンド 

買付停止ならびに繰上償還の可能性のお知らせ 

 

  

謹啓 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、ボンド・セレクト・トラスト‐ユーロ・ファンド（以下「当ファンド」といいます。）は、元本の

保全と流動性の維持を図りつつ、安定した収益を追求してまいりました。しかしながら、昨今

のユーロ通貨を取り巻く短期金融市場においては ECB（欧州中央銀行）がマイナス金利政

策を維持する見通しであるなど、引き続き極めて厳しい運用環境下にあり、長期的に元本

の安全性に配慮しながら当ファンドの運用を維持することが難しい状況にあります。特に今

後当ファンドへの資金流入が継続した場合には、投資方針に沿った適切な投資対象を確

保することが困難な状況にあります。 

 

   上記の状況を踏まえ、10 月 1 日(木)以降、当ファンドの買付のお申込受付の停止を決定

いたしました。 

   なお換金のお申込みについては、引き続き受付いたします。 

 

 また先日ご案内申し上げたとおり、当ファンドは 2016 年 3 月頃を目処に当ファンドにかか

る市場環境を勘案し、2016 年 5 月頃を償還日とする償還手続きを開始することを決定する

可能性がございます。 

 

  

 以上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 


